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Første skoledag  
Første skoledag er mandag den 12. august. Det er en klasselærerdag, hvor eleverne i 1.-9. klasse møder, så 
de er klar til morgensang kl. 8.30.  
Begynderklassen møder senere og har en kort første skoledag. Der kommer nærmere info i nyhedsbrevet i 
uge 32.  
Dagen varer til 13.20, hvorefter bussen kører hjem.  
 

Busplan 

Busplanen for næste skoleår bliver udsendt sammen med nyhedsbrevet i uge 32. 

 

Bøger til bogbussen  
Bøger til bogbussen kan afleveres på kommunens biblioteker.  
 

Vrøgum Power Pull 

I kan stadig nå det! 

I morgen, den 29. juni kl. 14 er der Power Pull i Vrøgum. Vi har som skole fået lov til at komme og lave 

ansigtsmaling og dele flyers ud. Det er for at reklamere for skolen og gøre opmærksom på skolen, som vi 

talte om på det fælles forældremøde. 

Derfor mangler vi nogle frivillige til at hjælpe. Send gerne en besked i Viggo til Lone Mortensen i denne tråd 

eller på tlf. 2252 6265. Måske kan du noget af dagen, hvilket også er godt. 

Eleverne i ældstegruppen er velkomne til at byde ind med ansigtsmaling         

 

Nyt fra Naturbørnehaven 

Vi har afsluttet vores projekt om Genbrug og Bæredygtighed og alle børn har fået medaljer for deres 

indsats        

Vi går nu ind i sommerperioden. Det betyder, at vi laver aktiviteter på tværs af grupperne.  

SFO-børn og “de gamle ugler” vil som udgangspunkt få lidt tid sammen hver dag i SFO’en eller i 

skolegården.  

 

Tak for en dejlig “spark over hegnet" fest. Jamen altså, det var med alle følelser i spil - både hos små og 

store.  

Efter sommerferien laver vi nye grupper. Det er ikke helt på plads, hvordan grupperne kommer til at se ud, 

men vi er heldigvis ikke flere, så vi kender alle hinanden og er sammen det meste af dagen.  

 

Vi får et nyt barn fra 1. august. Det er Theo på 10 måneder, som skal gå i småbørnsgruppen. Velkommen til 

Naturbørnehaven Blåbjerg Friskole. Vi håber alle vil tage godt imod familien.  
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Naturbørnehaven er lukket i uge 29 og 30. Vi håber der er nogen, der har tid og lyst til at passe vores høns, 

skriv jer endelig på listen        

 

Rigtig god sommer til alle, kærlig hilsen os alle. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Personalet ved Blåbjerg Friskole og Naturbørnehave 
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Kalender 

29. juni – 11. august Skolebørnenes sommerferie        

13.-28. juli Børnehaven har lukket 

29. juli Børnehaven åbner igen  

12. august  Første skoledag i skoleåret 2024-2025 

14. august Bestyrelsesmøde kl. 19 

30. november Julemarked 

 

Kalender for skoleåret og ferieplan kan ses på www.blaabjergfriskole.dk under menupunktet ”Det sker”. 

 

Skema og andre vigtige dokumenter 

Skoleskema, nyhedsbreve, årskalender, busplan mm. kan findes på vores hjemmeside. Hermed link til 

skoleskemaet: https://www.blaabjergfriskole.dk/om-skolen/skema/    

http://www.blaabjergfriskole.dk/
https://www.blaabjergfriskole.dk/om-skolen/skema/

